四、开标一览表

项目名称
温县第二人民医院新院区配套设施及补充设备项

目（高压氧舱）项目

项目编号 焦公资医疗 X2025—053

投标总价（小写）： 1528000 元

投标总价（大写）： 壹佰伍拾贰万捌仟元整

优惠方案 赠送整机质保期一年，整机质保期合计为二年。

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容；

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或法定代表人或委托代理

人或签字或盖章，否则其响应作无效投标文件处理；

3、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

投标人名称：（单位公章） 河南重药医疗器械有限公司

法定代表人：（电子签章）

2025 年 11 月 04 日